Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção de

todo o bairro do Shangri-la.

REQUERIMENTO N° 1010/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DE TODO O BAIRRO DO SHANGRI-LA.

PROTOCOLO GERAL N° 1188/2017
Data: 27/03/2017 - Ho ário: 10:08

• 11111111111111111111101111

APROVADO

7 MAR, 2017

Vereador Carlo Moura o   Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que na Rua 4 as obras estão paradas e que é necessário o término das galerias.

Considerando que nas Ruas 5 e 7 precisa passar a máquina patrol e arrumar o escoamento das águas das

chuvas.

Considerando que a área verde da Rua 14 está invadindo as ruas e que os entulhos estão causando o

acúmulo de água parada e animais indesejados.

Considerando que na Rua 1 as árvores estão caindo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção de todo o bairro do Shangri-la.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de março de 2017.

Vereador RENATO NOGU RÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos No 	--860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1